Является нормативным
правовым актом

Проект вносится---------—-------------
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА
РЕШ ЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 07.10.2009 № 618-
IV ДГ «О социальных выплатах
муниципальным служащим и
лицам, исполняющим
обязанности по техническому
обеспечению деятельности
органов местного самоуправления
города»

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ «О
социальных выплатах муниципальным служащим и лицам, исполняющим
обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного
самоуправления города» (в редакции от 25.12.2018 № 388-VI ДГ) следующие
изменения:

1) в констатирующей части слова «городской округ город Сургут»
заменить словами «городской округ Сургут»;

2) в абзаце втором пункта 4 части 1 решения слово «города» исключить;
3) в пункте 8 части 1 решения слова «проработавшего не менее одного

года или принятого в порядке перевода из других органов местного
самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут
и» исключить;

4) в части 5 решения слова «Кошелеву Л.Н.» исключить.

Председатель Думы города Г лава города Сургута
_______________Н.А. Красноярова ____________А.С. Филатов
« » 2021 г. « » 2021 г.